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Tart az árvíztől? 

KOROM ERNŐ 
nyugdíjas: 
- Nem, ma reggel is elkerékpároz-
tam a Tiszához, beszéltem a gát-
őrrel, aki megnyugtatott. Elmond-
ta, a környékünkön legfeljebb má-
sodfokú magasságú lehet a víz-
szint. Hiszek neki, ő a szakember. 
A gátakban, védművekben is bí-
zom, megfogják a folyót. 

RÉPÁS ÉVA 
oktatási referens: 
- Nem félek, a Tisza mellett élők 
megszokták, hogy öt-hat évenként 
magasabb a vízállás. Mire az alsó 
szakaszra ér az ár, a szakemberek 
jól felkészülhetnek a védekezésre. 
Két utcára lakunk a gáttól, és in-
kább a talajvíztől tartunk, szivár-
gást nem tapasztaltunk. 

RIDEG ISTVÁNNÉ 
háztartásbeli: 
- Természetesen félek. Mi lesz, 
ha kijön a víz? Az utóbbi időben 
rengeteg eső esett, ilyenkor ma-
gasabb a vízállás, a Tisza most is 
kilépett már a medréből. Remél-
jük, a városig nem jön, abban bi-
zakodhatunk, hogy magasabban 
fekszik, és erős a gátrendszer. 

Virágzik a bodza 

Makón, a Szent Anna utcában minden évben kivirágzik olvasónk 
bodzafája. Előfordult már olyan eset is, hogy idegenek becsengettek: 
szedhetnek-e róla bodzaszörpnek virágot. FOTÓ: GÁRDIÁN ANDREA 

MEGJÖTTÜNK 
SZEGED 
GYÖRFI LEVENTE 
Május 25., 9 óra 5 perc, 2950 g. 
Sz.: Neszméry Kitti és Györfi Nor-
bert (Szeged). 
SZABÓ MARCELL ATTILA 
Május 25., 23 óra 43 perc, 4030 
g. Sz.: Bálint Ágnes és dr. Szabó 
Attila (Szeged). 
TALAN MARTIN 
Május 26., 0 óra 40 perc, 4140 g. 
Sz.: Gera Renáta és Talan Drasko 
(Szeged). 
MOLNÁR CSENGE 
Május 26., 4 óra 35 perc, 3610 g. 
Sz.: Susztek Zsuzsanna és Molnár 
István (Kunfehértó). 
BAJUSZ CSENGE 
Május 26., 4 óra 47 perc, 2490 g és 
BAJUSZ GERGŐ 
Május 26., 4 óra 49 perc, 2560 g. 
Az ikrek szülei: Anga Anett és Ba-
jusz Zoltán (Kiszombor). 
VARGA BOTOND 
Május 26., 6 óra 33 perc, 3970 g. 
Sz.: Hegedűs Beáta és Varga Lász-
ló (Szeged). 
MAKÓ 
FÜRJ ÁRMIN MAXIMILIEN 
Május 25., 13 óra 18 perc, 2950 g. 
Sz.: Fürj Mónika és Máriás Tivadar 
(Királyhegyes). 
GRATULÁLUNK! 

POSTABONTAS 

Iskolai névadó ünnepség 
Örömmel adunk hírt róla, hogy 2010. 
szeptember 1-jétől iskolánk, a Mak-
kosházi Általános Iskola Bonifert Do-
monkos Általános Iskola néven mű-
ködik tovább. Május 7-én egy felejt-
hetetlen névadó ünnepség keretében 
emlékeztünk meg a sokunk által sze-
retett és tisztelt matematikusról, Bo-
nifert Domonkosról. Elfogadta a meg-
hívásunkat a tanár úr családja, és ve-
lünk ünnepeltek volt kollégái, tanít-
ványai, barátai és tisztelői szerte az 
országból. 
A jelenlévőket Husztáné Gyursánszki 
Erzsébet köszöntötte, majd dr. Sza-
lay István, a Bonifert Domonkos Ala-
pítvány Kuratóriumának elnöke mél-
tatta a nagy előd érdemeit, végül 
Bonifert Domonkos legkedvesebb 
gyermekkori barátja, dr. Schilling 
Bernát olvasta fel a tanár úr szülőfa-
luja, Dunabogdány polgármester-
ének a névadó ünnepség alkalmából 
írt levelét. 
A műsoros esten bemutatkoztak te-
hetséges tanulóink és tanáraink. Kis 
Nikolett 6. A osztályos tanuló Áprily 
Lajos Március című versével igazi ta-
vaszi hangulatot teremtett. Monori 
Csenge 7. A osztályos tanuló átélés-
sel játszotta furulyán Joseph Bodin 
de Boismortier egyik menüettjét. 

Szemerédi Előd 2. A és Szemerédi 
Levente 4. A osztályos diákunk szép 
éneklését is nagy tapssal jutalmazta 
az értő közönség. A másodikosok 
kedves jelenetben arról vallottak, 
hogy miért szeretnek a Bonifert Do-
monkos Általános Iskolába járni. Er-
kel Ferenc Palotásának zenéjére a ne-
gyedikesek és a nyolcadikosok pon-
tosan és szépen táncoltak. Márton 
Dávid 5. A osztályos tanulónk saját 
fogalmazását olvasta fel, amelyben 
büszkén idézte fel tavalyi sikerét a 
Bonifert Domonkos Matematikaver-
senyen. Tanáraink közül Édemé Erki 
Kornélia gyönyörűen énekelt egy 
népdalcsokrot, Feketéné Pálosi Éva 
tanárnő is nagy sikert aratott Demjén 
Ferenc A szabadság vándorai című 
dalának előadásával. 
Valamennyi fellépő tanulónknak 
gratulálunk, büszkék vagyunk rájuk! 
Köszönjük a felkészítő tanárok, 
Éderné Erki Kornélia, Monoriné Kar-
sai Adrién, Stefánné Ádám Mária, 
Szalainé Szunyi Klára és Véber Pé-
ter munkáját! 

Nagy megtiszteltetés volt számunkra, 
hogy a műsor színvonalát több kiváló 
előadóművész fellépése is emelte. 
Pindroch Csaba színművésztől Szent 
Ferenc Naphimnuszát hallhatta a kö-

zönség, Sándor János rendező Boni-
fert Domonkos legkedvesebb versét, 
Szilágyi Domokos Viszonylag című 
költeményét tolmácsolta. A Szegedi 
Nemzeti Színház két operaénekese, 
Vajda Júlia és Altorjay Tamás népsze-
rű operaáriákat adtak elő Dombiné 
Kemény Erzsébet zongoraművész kí-
séretével, aki emellett két zongora-
darab eljátszásával örvendeztette 
meg a zenerajongókat. Vendégünk 
volt Bonifert Domonkos szülőfalujá-
nak fúvószenekara, a Dunabogdányi 
Svábzenekar is. 
A névadó ünnepség legmeghatóbb 
pillanatát az aulában élhettük át, 
amikor a szentendrei Ferences Gim-
názium igazgatója, Lukovits Milán 
imát mondott Bonifert Domonkosért, 
majd megáldotta a tanár úrról ké-
szült arcképet. A program zárása-
ként iskolánk vegyes kara elénekelte 
a Honfoglalás című film főcímdalát, 
utalva arra, hogy a tanár úr „megér-
kezett" hozzánk, és most már velünk 
marad, hogy vigyázzon ránk, és utat 
mutasson nekünk. 
Boldog, sikeres, szép jövőt kívánunk, 
Bonifert Domonkos Általános Iskola! 
Husztáné Gyursánszki Erzsébet 
igazgató, Bonifert Domonkos 
Általános Iskola 

HEVESI ISTVÁN 
gazdálkodó, települési képviselő: 
- Mindszenten 2006-ban 10 mé-
teren állt a Tisza, akkor a töltés-
nél homokzsákokkal védekez-
tünk. Most 8 méter környékére 
várják a tetőzést, vagyis az ára-
dástól nem félek, a töltések is 
strapabírók. A belvíztől tartok, az 
már most komoly károkat okoz. 

ORVOSI ÜGYELET 
SZEGED 
SZAKELLÁTÁSI ÜGYELET SZTE 
Szent-Györgyi Albert Klinikai Köz-
pont: baleseti sebészet, felnőtt: 
traumatológiai klinika (Semmel-
weis u. 6.). Járó betegek: trauma-
tológiai szakrendelés, 7-19 óráig 
(Tisza L. krt. 97.). Sebészet, nem 
baleseti: sebészeti klinika A rész-
lege (Pécsi u. 4.). Urológia: sür-
gősségi betegellátó osztály (Kálvá-
ria sgt. 57.). Sürgősségi betegel-
látás, felnőtt: sürgősségi betegel-
látó osztály, mindennap 0-24 órá-
ig (Kálvária sgt. 57.). Baleseti se-
bészet, 14 év alattiak: gyermek-
gyógyászati klinika és gyer-
mek-egészségügyi központ gyer-
meksebészeti osztály (Korányi fa-
sor 14-15.). Szemészet: szemé-
szeti klinika (Korányi fasor 10-11.). 
Gyermek és felnőtt orvosi ügye-
let: hétköznap 16 órától másnap 
reggel 7.30-ig, Kossuth Lajos sgt. 
15-17. (Szilágyi utca felől). Tel.: 
62/433-104 vagy 104. S. 0. S. Lel-
kisegély-szolgálat: megyeszerte 
ingyenes: 80/820-111. Gyógyszer-
tár: Bartók Gyógyszertár (Bartók tér 
1„ teL: 540-218), hétfő-szombat 
22-7-ig, vasárnap 20-7-ig, munka-
szüneti napokon 7—7-ig. 

TÉR ÍTÉSES FOGORVOSI ÜGYELET 
DENTHA FOGÁSZAT 
Osztrovszky u. 12. • 30/206-9532 
H-p. 8-22, szo-v. 9-19 óráig. 

www.dentha.hu m „ 

Csörög a telefon 
Közérdekű problémáikat, tapasztalataikat ma 
Kancsár Tímea újságíróval oszthatják meg. 

Az ügyeletes újságíró hétfőtől péntekig 9 és 16 óra között 
hívható a 06-30/218-1111-es mobiltelefonszámon. 16 és 21 óra 
között rendkívüli eseményekről szóló bejelentéseket fogadunk. 
E-mail: kapcsolatok@delmagyar.hu 
SMS-számunk: 06-30/303-0921 
Ha nem kapott újságot: hívja a 62/567-864-et, vagy jelezze 
a terjesztes@delmagyar.hu e-mail címen! 

ÜLTESSENEK FAKAT! 
Gulyás Jenő Szegedről szépnek 
tartja a május 21-én felavatott IV. 
Béla-szobrot a Széchenyi téren, 
ám úgy véli, ideje rendbe tenni a 
környezetét is. A Széchenyi téren 
pótolni kellene végre a húsznál is 
több kivágott fát! 

HATALMAS ÁRVÍZ 
Gulyás Jenő az északi országrész-
ben pusztító árvíz kapcsán felhá-
borodását fejezte ki, amiért évti-
zedek óta képtelenek megoldani a 
kérdést: apránként lehetett volna 
erre a célra áldozni a költségve-
tésből. Ha megépülne a Duna-Ti-
sza-csatorna, a Tisza magas vízál-
lásánál leengedhetnék a vizet a 
Dunába, és fordítva. A folyókat is 
rendszeresen kellene kotorni. Az 
sem igaz, hogy a katasztrófavéde-
lem felkészült: olvasónk csak la-
pátot és homokzsákokat látott a 
hírműsorokban, még zsáktöltő gé-
peket sem vittek az elöntött terü-
letekre. Kevés a kivezényelt kato-
na, és a dunai műszaki alakulatot, 
valamint a dunai flottillát, amely 
hatékonyan tudna menteni, már 
felszámolták. 

GAZDAGOK ÉS SZEGÉNYEK 
A 30/288-9901-es számról telefo-
náló szegedi olvasónk úgy gondol-
ja: a leggazdagabb magyarok a 

válságban is gazdagodtak, a sze-
gény réteg pedig egyre nő: már az 
emberek 20-30 százaléka alul-
táplált. Úgy véli, a gazdagok nin-
csenek tekintettel az emberekre, 
lehúznak róluk minden bőrt. 

TOLVAJ A TEMETŐBEN 
Töreki Erika nővére tíz éve meg-
halt, az egyetlen testvére volt. A 
szegedi tanárnő május 20-án vitt 
egy gyönyörű nagy csokrot a sír-
jára, a Dugonics temetőbe, rajta 
gyászszalaggal. Május 21-én reg-
gelre azonban a sírra tett csokor 
eltűnt. Olvasónk úgy véli, nagyon 
elvetemült ember lehet, aki te-
metőből lop, és javasolja az ille-
tékeseknek, hogy figyeljenek oda 
az egyre szaporodó temetői lopá-
sokra! 

BICIKLIS BALESET 
Május 13-án, reggel hét óra körül 
Szegeden, a Víztorony téren el-
ütötte egy biciklis olvasónkat, aki-
nek akkor úgy tűnt, nem esett ko-
molyabb baja. Azóta azonban be-
került a klinikára, és kiderült, 
hogy több műtéten is át kell es-
nie. Csak arra kérné a hölgyet, aki 
elütötte - és egyébként nagyon 
készségesen viselkedett -, hogy 
jelentkezzen a 20/531-5076-os te-
lefonszámon. Beszélni szeretne 
vele az esetről. 

E-MAIL 

Erkel-verseny-eredmények 
A megyei könyvtárosok egyesületé-
nek Erkel Ferenc tiszteletére rende-
zett versenyén az alábbi eredmények 
születtek: 
I. kategória: 1. Arany j. Ált. Iskola, 2. 
SZTE Ságvári E. Gyak. Ált. Isk., 3. Ró-
kusi I. Sz. Ált. Isk., 4. Szatymaz, Ált. 
Isk., 5. Sándorfalva, Ált. Isk. II. kategó-
ria: 1. SZTE juhász Gy. Ált. Iskola, 1 
Arany J. Ált. Iskola, 3. Rókusi I. Sz. Ált. 
Iskola, 4. Sándorfalva, Ált. Iskola, 5. 

Szatymaz, Ált. Iskola. III. kategória: 1. 
SZTE Ságvári E Gyak. Gimn., 2. Vas-
vári P. Közg. Szakközépisk., 3. Széche-
nyi I. Gimn., 4. Kiss F. Erd. Szakközép-
isk., 5. Kossuth Zs. Eü. Szakközépisk. 
IV. kategória: 1. Batsányi J. Gimn., 
Csongrád, Z SZTE Ságvári E. Gyak. 
Gimn., 3. Vasvári P. Közg. Szakközép-
isk., 4. Kiss F. Erd. Szakközépisk. 
Sáráné dr. Lukátsy Sarolta szer-
vező és levezető tanár, Szeged 

KERESZTREJTVÉNY - KOPASZODÁS 
Rejtvényünk számozott soraiban egy falfirka (graffiti) olvasható. 
Előző rejtvényünk megfejtése: Miért akar válni, Szemesné? - Meguntam az egyedüllétet. 
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